
※3 「定トレ［定期試験対策トレーニング］」に関して： 定期テスト直前期（３週間前～）実施いたします。

※4 「単科受講」に関して： 1科目から受講していただくことが可能です【ただし、中学生については英語または数学の受講が必須となります】。

※5 「宿題タイム」に関して： 小学生については必須受講、中学生については希望制の講座となります【全学年無料講座】。ただし、難関（N・NT）クラス及び中3生は宿題タイムはありません。

※6 「小６英語」に関して： 小５から“能開で”英語を受講されていた方はそのまま「木曜日」での受講　小６から英語を受講される方は「水曜日」に受講　になります。

※7 「自習室」に関して： 原則14:00～22:00まで使用可能です。長期休暇（ＧＷ・お盆・年末年始）の際は、校舎が閉校しているため、使用できません。 2024年7月22日　発行 

日曜日

能開センター登美ヶ丘校
TEL:0742-53－1881

木曜日 金曜日 土曜日

算数 ※宿題タイム

17:10～

18:20

18:25～

18:50

英語

17:10～

18:40

フォロータイム

(※1)
14:00～15:30

※宿題タイム

18:40～19:05

※宿題タイム
７TⅡ　数学

７A　英語

19:25～22:00

※宿題タイムはありません。

５TⅡ　算数

５TⅠ　算数
※宿題タイム

17:10～

18:40
18:40～19:05

８N　英語

19:25～22:00

８N　①国語/②社会

①19:25～20:40

②20:45～22:00

7T①理科/②社会/③国語

7A①社会/②国語/③理科

学年 月曜日 火曜日 水曜日

国語 ※宿題タイム

17:10～

18:20

18:25～

18:50

小４
トップ

17:10～

18:40
18:40～19:05

７TⅡ　英語

７ＴⅠ　英語

７A　数学

19:25～

21:25

国語 ※宿題タイム6α　英語
※5年スタート組

17:10～

18:40

19:25～

21:25

21:30～

22:00

21:30～

22:00

※宿題タイム
７TⅠ　数学

※曜日変更

18:40～19:05
17:10～

18:40

小６
トップⅡ
トップⅠ

６TⅡ　算数

６TⅠ　算数
※宿題タイム 6β　英語

※6年スタート組

中２
難関

19:25～

21:25

※宿題タイム

19:25～

21:25

21:30～

22:00

小５
トップⅡ
トップⅠ

国語

中１
特進
進学

17:10～

18:40

①18:50～19:50 ②19:55～20:55

③21:00～22:00

定トレ

（※3）

※宿題タイム

※2 「ロボプロ」に関して： ロボプロ受講希望の方は登美ヶ丘校まで直接お問い合わせください。

①19:20～20:35

②20:40～22:10

17:10～

18:40

19:25～22:00

※宿題タイムはありません。

８N　数学

※曜日・科目・時間帯は変更になる可能性がございます。

9AⅠ　英語

※曜日変更

19:35～22:10

※宿題タイムはありません。

※宿題タイム ①国語/②理科/③社会
定トレ

（※3）

19:25～

21:25

21:30～

22:00

①19:35～20:50

②20:55～22:10

８Ｔ　数学

８Ａ　英語

９ＡⅡ　①定トレ/②国語

９ＡⅠ　①国語/②定トレ

9ＡⅡ　英語

９AⅠ　数学

19:35～22:10

※宿題タイムはありません。

①18:50～19:50 ②19:55～20:55

③21:00～22:00
19:25～22:00

19:35～22:10

※宿題タイムはありません。

８N　①理科②特訓

中３
進学Ⅱ
進学Ⅰ

※1 「フォロータイム」に関して： 能開で出た宿題でわからないところを質問したり、再テストなどを受験する講座です。【希望制となりますが、事前の連絡・予約は不要です。】

９NＴ　➀理科/➁数学

①18:00～19:15

②19:35～22:10

中３
難関

９NＴ　英語 ９NＴ　①社会②国語

19:35～22:10

※宿題タイムはありません。

9ＡⅡ　数学
9AⅡ　①社会/②理科

9AⅠ　①理科/②社会

①19:35～20:50

②20:55～22:10

①19:25～20:40

②20:45～22:00

中２
特進
進学

日曜実戦

9:30～18:30

※西大寺校

21:30～

22:00

８Ｔ　英語

８Ａ　数学

tel:0742-53－1881

